(1,/eittd.,yarez.o/nctiÁ 	 Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 I II I

INDICAÇÃO
Protocolo Geral n° 2050/2018

Data: 18106/2018 Horário: 15:05
Legislativo - IND 447/2018

INDICA AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL OS SERVIÇOS
DE LIMPEZA, RETIRANDO TODO O ENTULHO ESPALHADO NAVENIDA LUÍS
FRANSCISCHINI — VILA DOS BANCÁRIOS.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

Conforme adentramos a Vila dos Bancários notamos na sua avenida principal —
Avenida Luís Francischini uma grande aglomeração de entulhos espalhados na sua extensão,
prejudicando a trânsito de veículos e pedestres, onde a retirada desses em muito colaboraria com
a segurança dos moradores do local, bem como com a limpeza em geral, atendendo as
necessidades dos moradores.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de junho de 2018.

40

7U,'  /
eador — PSB
Secretário

/9/ ido da Rocha

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1